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IMHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIAN POCCUNCKAS ABTOMOBUNBbHARA OEAEPALIMA

laTan UP 1 KP no konbuesbiM roHkam 2016 CopT. no kpyram

Pos No. Boagutensb Fopoa 3assutens {pyrn Ob6uiee speM  Pas.Jlua. Paspbis  Cp. ckopoc Liee spems Ouki

1 1 O.BPAIMH TonbsT NIAJACNC 15  26:02.155 116,044 1:43.389 102
2 22 O.BYNATOB Mockea B-TUNING 15 26:03.144 0.989 0.989 115970 1:43.154 98
3 27 APAOOWHOB OpeHbypr Augpent Pz 15 26:12.451 10.296 9.307 115,284 1:43.480 92
4 4 WN.PAXMATYNNUH KasaHb SK"SUVAI 15  26:19.166 17.011 6.715 114,793 1:43.778 88
5 19 [.BYPNYUKUNA CaHkr-Me1 CarvileRa 15 26:19.439 17.284 0273 114,774 1:43.802 84
6 3 MMWUTHAEB TonbaT NAOACNC 15 26:19.944 17.789 0.505 114,737 1:43.937 80
7 30 AHUKONAEB Mocksa B-TUNING 15 26:20.344 18.189 0.400 114,708 1:43.925 78
8 2 WAXMETBAJIEEB KasaHb SK"SUVAI 15 26:26.745 24,590 6.401 114,245 1:44.463 76
9 13 W.CAMCOHOB OguHuosc TMCM-TEAM 15 26:27.364 25.209 0619 114201 1:44.326 74
10 43 AMACNEHHWUKOE nMywkuHo MNoamockoe 15 26:46.574 44419 19210 112,835 1:44.254 72
11 17 B.MEPEBAHb Open Moamockoe 14 26:41.373 1Kpyr 1Kpyr 105655 1:43.842 70

e knaccuduumposat (75% = 11 Kpyru)
10 P.WYLWIAKOB Cankr-Ne1 NCM-TEAD 9 16:45.194 6 Kpyrn 5 Kpyru 108,205  1:45.543 0

O6bRBNEHUA
c1.Ne4 (BparvH MUTPuri) 2 AONONHUTENBHBLIX O4Ka 3a Nydllee spemsa KBanMdukauymmn
cr.Ne22 (bynatos [leH1C) 2 QOMONHUTENbHbIX O4KA 33 Ny4tlee Bpems Kpyra roHku

Margin of Victory - Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
0.989 1:43.154 117,157 22 - Dennc BYJIATOB

- CoTHKOB AriexcaHap (akk Ne152442). .« o

MNMonosa MapwuHa (akk Ne152034) -
LUBE, 3apynem S50
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o Vorgot ICRETS

WHUCTEPCTBO CﬂOPTA POCCMMCKOVI OEI]EPALMI/I POCCUNCKASR ABTOMOBUNBHAA ®EAEPALIUA

IaTan YP n KP no konbLeBbiM roHkam 2016

Lap Time of Day tap Tm S1 82 83 Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3
14 15:52:46.431 1:44.441 34.676 37.513 32.252
|} Amutpun BPATUH 15 15:54:30.920 1:44.489 34.544 37.614 32.331
1 15:30:01.069 1:47.829 38.566 37.525 31.738
2 15:31:44.716 1:43.647 34.529 37.344 31.774 (19) Mpuropuis BYPNYLKUA
3 15:33:28.331 1:43.615 34.460 37.421 31.734 1 15:30:04.716 1:50.925 40.232 38.741 31.952
4 15:35:12.040 1:43.709 34.466 37.338 31.905 2 15:31:49.567 1:44.851 35.285 37.785 31.781
5 15:36:56.809 1:44.769 35.406 37.641 31.722 3 15:33:35.904 1:46.337 36.362 38.023 31.952
6 15:38:40.447 1:43.638 34.483 37.350 31.806 4 15:35:20.723 1:44.819 35472 37.586 31.761
7 15:40:23.836 1:43.389 34370 37.234 31.785 5 15:37:04.525 1:43.802 34.716 37.252 31.834
8 15.42:07.636 1:43.800 34477 37.418 31.905 6 15:38:49.331 1:44.806 34.690 38.033 32.083
9 15:43:51.474 1:43.838 34515 37.433 31.890 7 15:40:33.868 1:44.537 34.781 37.816 31.940
10 15:45:35.179 1:43.705 34.460 37.447 31.798 8 15:42:18.115 1:44.247 34678 37.484 32.085
1 15:47:19.033 1:43.854 34.505 37.384 31.965 9 15:44:04.758 1:46.643 35.301 39.215 32.127
12 15:49:02.768 1:43.735 34.392 37.369 31.974 10 15:45:50.302 1:45.544 35.719 37.622 32.203
13 15:50:46.670 1:43.902 34.449 37.450 32.003 1 15:47:34.605 1:44.303 34.703 37.416 32,184
14 15:52:30.105 1:43.435 34.296 37.383 31.756 12 15:49:18.622 1:44.017 34.674 37.227 32.116
15 15:54:13.909 1:43.804 34.238 37.557 32.009 13 15:51:02.575 1:43.953 34.468 37.365 32.120
14 15:52:46.676 1:44.101 34.600 37.606 31.895
22) fenvc BYNATOB 15 15:54:31.193 1:44.517 34.759 37.546 32212
1 15:30:02.049 1:48.671 39.246 37.482 31.943
2 15:31:45.370 1:43.321 34.257 37.249 31815 (3) Muxaun MUTAEB
3 15:33:29.162 1:43.792 34.705 37.286 T 31.801 1 15:30:04.066 1:49.861 39.478 38.526 31.857
4 15:35:12.316 1:43.154 34.221 37.133 31.800 2 15:31:48.003 1:43.937 34.640 37.311 31.986
5 15:36:57.271 1:44.955 34.883 38.371 31.701 3 15:33:32.394 1:44.391 34.597 37.363 32.431
6 15:38:43.303 1:46.032 36.994 37.147 31.891 4 15:35:16.462 1:44.068 34.618 37.222 32.228
7 15:40:26.784 1:43.481 34.356 37.150 31.975 5 15:37:00.584 1:44.122 34.628 37.318 32.176
8 15:42:10.168 1:43.384 34.358 37.153 31.873 6 15:38:45.088 1:44.504 34.766 37.558 32.180
9 15:43:53.601 1:43.433 34.292 37.171 31.970 7 15:40:29.248 1:44.160 34.721 37.228 32.211
10 15:45:36.831 1:43.230 34.231 37.077 31.922 8 15:42:13.289 1:44.041 34.612 37.245 32.184
11 15:47:20.150 1:43.319 34.263 37.146 31.910 el 15:43:57.769 1:44.480 34.610 37.574 32.296
12 15:49:03.701 1:43.551 34.302 37.184 32.065 10 15:45:42.699 1:44.930 35111 37.539 32.280
13 15:50:47.110 1:43.409 34.228 37.167 32.014 1 15:47:27.890 1:45.191 35.143 37.800 32.248
14 15:52:30.886 1:43.776 34.498 37.364 31.914 12 15:49:12.930 1:45.040 34.949 37.747 32.344
15 15:54:14.898 1:44.012 34.430 37.534 32.048 13 15:50:57.740 1:44.810 34918 37.579 32.313
14 15:52:42.348 1:44.608 34.876 37.515 32.217
27) Anapen PANJOIIHOB 15 15:54:31.698 1:49.350 34.755 37.949 36.646
1 . 15:30:06.452 1:51.865 39.637 40.172 32.056
2 15:31:50.971 1:44.519 34.167 38.429 31.923 (30) Anpapeir HUKONAEB
3 15:33:34.598 1:43.627 34.139 37.561 31.927 1 15:30:07.573 1:52.384 39.987 40.017 32,380
4 15:35:18.791 1:44.193 34.164 37.962 32.067 2 15:31:52.720 1:45.147 34.797 38.151 32.199
5 15:37.03.395 1:44.604 34.738 37.768 32.098 3 15:33:37.792 1:45.072 34.888 38.038 32.146
6 16:38:47.368 1:43.973 34371 37.197 32.405 4 15:35:22.210 1:44.418 34,325 37.843 32.250
7 15:40:30.939 1:43.571 34.076 37.401 32.094 5 15:37:06.584 1:44.374 34.487 37.595 32.292
8 15:42:14.419 1:43.480 33.904 37.473 32.103 6 15:38:51.613 1:45.029 34674 38.411 31.944
9 15:43:58.065 1:43.646 34.104 37.489 32.053 7 15:40:36.121 1:44.508 34.606 37.903 31.999
10 15:45:42.354 1:44.289 34.374 37.666 32.249 8 15:42:21.308 1:45.187 35.217 37.838 32.132
1 15:47:26.943 1:44.589 34.431 37.835 32.323 9 15:44:05.255 1:43.947 34.385 37.687 31.875
12 15:49:10.967 1:44.024 34.264 37.572 32.188 10 15:45:50.811 1:45.656 35.889 37.657 32.110
13 15:50:55.052 1:44.085 34.261 37.580 32.244 11 16:47:35.117 1:44.206 34.547 37.719 31.940
14 15:52:39.352 1:44.300 34.512 37.671 32.117 12 15:49:19.242 1:44.125 34.485 37.651 31.989
15 15:54:24.205 1:44.853 34.215 37.990 32.648 13 15:51:03.167 1:43.925 34.396 37.601 31.928
14 15:52:47.635 1:44.468 34.543 37.728 32.197
4) inbgap PAXMATYNNIVH 15 15:54:32.098 1:44.463 34.641 37.792 32.030
1 15:30:04.420 1:50.277 39.575 38.731 31.971
2 15:31:50.511 1:46.091 35.242 38.748 32.101 (2) Nnbcyp AXMETBANEEB
3 15:33:35.617 1:45.106 35.115 37.916 32.075 1 15:30:07.203 1:51.757 39.332 40.131 32.294
4 15:35:19.395 1:43.778 34.323 37.370 32.085 2 15:31:52.426 1:45.223 34.358 38.643 32.222
5 15:37:03.856 1:44.461 34.697 37.546 32.218 3 15:33:37.104 1:44.678 34.534 38.022 32.122
6 15:38:48.589 1:44.733 34.708 38.013 32.012 4 15:35:21.878 1:44.774 34.447 38.016 32.311
7 15:40:33.225 1:44.636 34.865 37.546 32.225 5 15:37:06.341 1:44.463 34,328 37.791 32.344
8 15:42;17.503 1:44.278 34.519 37.614 32.145 6 15:38:51.079 1:44.738 34.917 37.704 3217
9 15:44:03.726 1:46.223 35.074 38.719 32.430 7 15:40:35.897 1:44.818 34.595 37.900 32.323
10 15:45:48.560 1:44.834 34.741 37.637 32.456 8 15:42:21.953 1:46.056 36.130 37.791 32.135
1 15:47:32.854 1:44.294 34648 37.359 32.287 9 15:44:06.547 1:44.594 34.588 37.783 32.223
12 15:49:17.495 1:44.641 34.698 37.650 32.293 10 15:45:52.443 1:45.896 34817 38.503 32.576
13 15:51:01.990 1:44.495 34.682 37.332 32.481 11 15:47:37.567 1:45.124 34.573 38.117 32.434
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fﬁ&l?g% u A smp rACING GVorgol TaE:

AMHUCTEPCTBO CI'IOPTA POCCVIVICKOM ¢>ED,EPAL1I/IM POCCWWCKAR ABTOMOBUIIbHAA ©EJEPALINA

jaTan UP 1 KP no konbuesbiM roHkam 2016

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
12 15:49:22 485 1:44.818 34.358 38.137 32.423
13 15:51:07.208 1.44.724 34.503 37.875 32.346
14 15:52:52.588 1:45.379 34.524 38.305 32.550
15 15:54:38.499 1:45.911 34.505 39.036 32.370

(13) WUropr CAMCOHOB

1 15:30:07.878 1:53.237 40.868 39.915 32.454
2 15:31:53.005 1:45.127 34.853 38.264 32.010
3 15:33:38.230 1:45.225 35121 37.994 32.110
4 15:35:22.651 1:44.421 34.552 37.821 32.048
5 15:37:06.977 1:44.326 34.565 37.483 32.278
6 15:38:52.103 1:45.126 34.979 38.162 31.995
7 15:40:37.209 1:45.106 34,514 38.166 32.426
8 15:42:22.367 1:45.158 35.187 37.588 32.383
9 15:44:07.023 1:44.656 34.537 37.717 32.402
10 15:45:53.107 1:46.084 35.703 38.027 32.354
1" 15:47:37.852 1:44.745 34.870 37.632 32,343
12 15:49:22.997 1:45.145 34.887 37.961 32.297
13 15:51:07.636 1:44.639 34,595 37.674 32.370
14 15:52:63.264 1:45.628 34.986 38.129 32.513
15 15:54:39.118 1:45.854 34.714 38.737 32.403

(43) Angpei MACNEHHWKOB

1 15:30:04.106 1:50.383 39.691 38.353 32.339
2 15:31:49.273 1:45.167 35.217 37.535 32.415
3 15:33:34.058 1:44.785 34.693 37.748 32.344
4 15:35:18.568 1:44.510 34.581 37.453 32.476
5 15:37:02.865 1:44.297 34705 37.308 32.287
6 15:38:48.278 1:45413 35.474 37.695 32.244
7 15:40:32.825 1:44 547 34.877 37.347 32.323
8 15:42:17.079 1:44.254 34.579 37.376 32.299
9 15:44:04.603 1:.47.524 35.769 39.399 32.356
10 15:46:07.004 2:02.401 51.767 38.079 32.555
1 15:47:54.740 1:47.736 37.204 37.938 32.594
12 15:49:39.636 1:44.896 34.702 37.784 32.410
13 15:51:24.762 1:45.126 34.947 37.690 32.489
14 15:63:10.144 1:45.382 34.946 38.037 32.399
15 15:54:58.328 1:48.184 35.101 39.489 33.594

(17) Bnagnmnp YEPEBAHDb

1 15:30:05.981 1:50.883 39.408 39.163 32.311
2 15:31:51.964 1:45.983 34.279 39.445 32.259
3 15:33:36.423 1:44.459 34.303 38.169 31,987
4 15:35:20.268 1:43.845 34.302 37.495 32.048
5 15;37:04.110 1:43.842 34,405 37.553 31.884
6 15:38:48.866 1:44.756 34.497 38.201 32,058
7 15:40:33.546 1:44.680 34712 37.705 32.263
8 15:42:17.714 1:44.168 34.462 37.688 32.018
9 15:44:05.032 1:47.318 35.031 39.853 32.434
10 15:46:04.272 1:59.240 37.758 43.759 37.723
1 15:48:10.649 2:06.377 42.909 45.215 38.253
12 15:50:14.651 2:04.002 39.925 45,735 38.342
13 15:52:24.448 2:09.797 40.445 47.339 42.013
14 15:54:53.127 2:28.679 45.104 1:00.510 43.065
(10) Poawon LIYWAKOB

1 15:30:08.398 1:52.916 40.206 40.012 32.698
2 15:31:53.941 1:45.543 34.957 38.109 32.477
3 15:33:39.655 1:45.714 35.037 37.950 32727
4 15:35:26.484 1:46.829 35.189 38.917 32.723
5 15:37:13.148 1:46.664 35.300 38.454 32.910
6 15:38:59.631 1:46.483 35.320 38.552 32611
7 15:40:46.417 1:46.786 35.271 38.618 32.897
8 15:42:32.940 1:46.523 35.515 38.169 32.839
p9 15:44:56.948 2:24.008 42.961 51.635
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